
 
 

 

 

 

O B J E D N Á V K A č. 2 
Číslo objednávky: 21ZA-003855 

 

 

Kupující: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01  Stříbro 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení:   

 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

 

Prodávající: 

Obchodní jméno:  Pasz s.r.o.  

Adresa:  V Zimném dole 758, 735 11  Orlová-Lazy 

IČO:  05004209  

DIČ:  CZ05004209  

 

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se dodávky“ uzavřené mezi 

Kupujícím a Prodávajícím dne 7.6.2024, číslo Smlouvy 21ZA-003855 (dále jen „Smlouva“) a 

po jejím potvrzení Prodávajícím zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto 

objednávkou stanovených závazků. 

Místo dodání: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01  Stříbro 

Kontaktní osoba Kupujícího:  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01  

Stříbro 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva. 

Objednáváme u Vás: 15 t, tj. 600 pytlů á 25 kg modifikované asfaltové směsi pro použití 

za studena (letní). 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dle Smlouvy,  konkrétní datum a čas dodávky v rámci 

stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Kupujícího 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 315 000,- / 381 150,- 



Stránka 2 z 2 
 

Kupující použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 

plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH. 

Prodávající akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že  

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti,  

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 

o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 

spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 

jejich prospěch a 

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Kupujícímu, Státnímu fondu dopravní 

infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 

zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Prodávající mimo jiné 

poskytne Kupujícímu, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 

ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu. 

 

V případě akceptace objednávky Kupujícího Prodávající objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Kupujícího posta@rsd.cz v kopii 

 

 Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

                                                           
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:posta@rsd.cz

		2024-07-03T07:27:40+0200
	Ing. Jaromír Věk


		2024-07-03T13:25:22+0200
	Ing. Piotr Pasz




